
      Informujemy, że w dniach  3 marca 2025 roku –  4 marca 2025 roku  

         odbędzie się bezpłatna zbiórka (sprzed nieruchomości) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

  pochodzącego z gospodarstw domowych (duże RTV/AGD i mały sprzęt należy wystawić w stanie kompletnym). 

 

Harmonogram odbioru elektrośmieci dla poszczególnych miejscowości: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, czyli tzw. elektrośmieci są to niedziałające, popsute lub już niepotrzebne urządzenia elektryczne i elektroniczne 
działające kiedyś na prąd lub baterie (np. pralki, lodówki, komputery, telefony, świetlówki i żarówki energooszczędne, a także telewizory, sprzęt audio, 
telefony, żelazka). 
 
Uwaga!  
Elektrośmieci nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika, gdyż stwarza to ogromne zagrożenie dla środowiska. Klasyfikowane są one jako odpady 
niebezpieczne, ponieważ zawierają szkodliwe substancje (m.in. rtęć, ołów, związki bromu, chrom, kadm, nikiel, freon, azbest), które po wydostaniu się z 
uszkodzonej lodówki, komputera, świetlówki czy innych urządzeń łatwo przenikają do gleby, wód gruntowych i powietrza, powodując zanieczyszczenie 
środowiska naturalnego i stanowiąc zagrożenie dla zdrowia ludzi i zwierząt. 
 
Nie można samodzielnie rozbierać zużytych urządzeń, ponieważ demontaż musi być przeprowadzony w bezpiecznych warunkach. Za nielegalny 
demontaż poza wyspecjalizowanym zakładem przetwarzania grozi kara od 15 000 zł do 500 000 zł, zarówno dla firm jak i osób fizycznych. 
Natomiast za wyrzucenie elektrośmieci do śmietnika, porzucenie w lesie czy w innym niedozwolonym miejscu grozi kara grzywny do 5 000 zł. 
 

/ - / Wójt Gminy Chodzież 

 
TERMINY 

 

 
MIEJSCOWOŚCI 

 
 3 marca 2025 r. 

 

 
Konstantynowo, Słomki, Mirowo, Rudki, Strzelce, Strzelęcin, Wymysław, Zacharzyn, 
Rataje, Pietronki, Milcz, Studzieniec, Kierzkowice, Kamionka, Nietuszkowo 
 

 
 4 marca 2025 r. 

 

 
Cisze, Drzązgowo, Jacewko, Krystynka, Oleśnica, Podanin, Stróżewo, Stróżewko, 
Stróżewice, Trojanka, Trzaskowice 
 


